И.о. директора ММАУ «Старт»
А.П. Ломачинскому
От  _______________________________
      (Фамилия)
 __________________________________
   (имя, отчество)
Дата рождения _____________________

Адрес_____________________________

Телефон___________________________

Заявление.

Прошу принять на временные работы в качестве подсобного рабочего

с «______»_______________________2021 г.      по «______»_______________________2021 г.

Дата______________________                                                     Подпись________________

Направляется в ___________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Приказ №_______от «_____»_________2021 г.

*** О фактах преступлений или правонарушений в сфере незаконного оборота  Наркотиков  можно (необходимо) сообщать  по телефонам доверия в Нижневартовский межрайонный отдел   Федеральной службы Российской Федерации  по контролю за оборотом наркотиков тел.:(83466) 245-520.
ОСТАНОВИ СМЕРТЬ!!!

И.о. директора ММАУ «Старт»
А.П. Ломачинскому

От_________________________________
     (Фамилия)
 __________________________________
     (имя, отчество)
Дата рождения______________________

Адрес _____________________________

Телефон ___________________________

Заявление.

Прошу принять на временные работы в качестве подсобного рабочего

с «______»_______________________2021 г.      по «______»_______________________2021 г.

Дата__________________                                                     Подпись________________

Направляется в ___________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Приказ №_______от «_____»_________2021 г.

*** О фактах преступлений или правонарушений в сфере незаконного оборота  Наркотиков  можно (необходимо) сообщать  по телефонам доверия в Нижневартовский межрайонный отдел   Федеральной службы Российской Федерации  по контролю за оборотом наркотиков тел.:(83466) 245-520.
ОСТАНОВИ СМЕРТЬ!!!